
OBJEDNÁVKA POBYTU A SLUŽEB Adresa objednatele (organizace):
Základní škola

Termín: 12.6.-16.6.2017 Jánského 2189
Místo konání: Penzion Křížky Praha 13

Ičo 62934309
Počet účastníků: 40+3 Kontaktní osoba:
Ubytování: Penzion Křížky mobil:

Školní výlet email:

Položka Popis Jednotka Počet Cena násobek Celkem
Ubytování Penzion Křížky osoba 40 240 4
Stravování plná penze-1.stupeň osoba 40 160 4
Aktivity výlet na lodích s instruktorem osoba 40 190 1

lanové centrum osoba 40 270 1
kloběžky osoba 40 80 1

Celkem uvedené ceny jsou včetně DPH
Cena pro jednoho dítě
Pozn. na 10 dětí jeden pedagogický dozor zdarma

Na základě objednávky, Vám bude vystaveno celkové vyučtování a faktura na zálohu.
Zálohou je polovina z celkové ceny.
Zálohu je potřeba uhradit 1 měsíc před objednaným termínem pobytu, na účet Sundisk s. r. o. 
č. účtu: 2607870319 / 0800 
Doplatek pobytu bude zaplacen při příjezdu v hotovosti, podle skutečného počtu osob.
Závazná objednávka vzniká vzájemným potvrzením tiskopisu objednávky, a zaplacením zálohy 
v dohodnutém termínu.

Storno poplatky:
Zákazník může od smlouvy odstoupit, a to výhradně písemnou formou.
14 - 10 dnů před zahájením pobytu 30% celkové ceny
9 - 1 den před zahájením pobytu 50% celkové ceny

Příjezd:
Ubytování v den příjezdu dle domluvy (obvykle od 14 hodin).
Stravování začíná večeří, není-li dohodnuto jinak.

Odjezd:
Předání pokojů v den odjezdu do 10 hodin, není-li dohodnuto jinak.
Možnost uschování věcí do odjezdu.
Seznámil(a) jsem se s údaji v této objednávce a příjímám je.

Datum:

Podpis: …………………………. …………………
objednatel Markéta Janušková

Sundisk s.r.o.

SUNDISK s.r.o., 1. Máje 4362/15, 466 01  Jablonec nad Nisou

          telefon.: +420 485 100 500, mobil.: +420 775 580 388,e-mail:info@sundiskfamily.cz, www.sundisk.cz

Typ akce:

38 400 Kč
25 600 Kč

7 600 Kč
10 800 Kč

3 200 Kč
85 600 Kč

2 140 Kč



  IČO:25499441, DIČ:CZ25499441, bankovní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou, číslo účtu: 2607870319/0800


	List1

